40101605 Protectores o sus accesorios para ventiladores 4,500.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 4,500.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.8.01 Repuestos 4,500.00

Total 4,500.00

El monto de : **Cuatro  mil quinientos  con 00/100 (4,500.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1718135498179j6Bmh